
RESOLUCION Nro.: 
mek/SB 

Prof. Di. MAP 
Secre 

Fac. de Cienci 

1\RISCAI 
icral 

- UNC DEC 
Fc. de Ciencias 

B01,400 
o 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

Córdoba, 	16 DI  2016 

VISTO: 
La factura presentada por la Dra. Mariana Maccioni, Directora de la 

Escuela de Posg rada, para proceder al pago de insumos de librería,- ibrería; 

CONSIDERANDO: CONSIDERANDO: 
Que debe darse cumplimiento a lo dispuesto por la legislación vigente, 

Dec. 1023/01 y  su reglamentario Dec. 1030/16 y  Ord. HCS 05/13 y  Res HCS 
712/16; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE:  

Artículo 1ro:  Aprobar lo actuado y disponer el pago del ticket T.00000455 
emitido por el proveedor Mauricio Nicolás Guzmán Jofré CUIT 20-39652347-8 de 
$126750 (Pesos Un Mil Doscientos Sesenta y Siete con 50/100), por el gasto en 
insumos de librería mencionado ut-supra. 

Artículo 2do:  Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior sea 
atendido con Fondo de Apoyo a la Escuela de Posgrado. 

Artículo 3ro:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 


